Управление культуры администрации

Старооскольского городского округа

П Р И К А З

11 апреля 2022 года                                                                                               №  96

г. Старый Оскол

О подготовке к проведению

двадцать второго этапа

независимой оценки качества

условий предоставляемых услуг

учреждениям культуры

 На основании протокола № 1 от 25 февраля 2022 года заседания общественного

совета при министерстве культуры Белгородской области по проведению независимой

оценки качества условий оказаний услуг организациями в сфере культуры,

руководствуясь Положением об управлении культуры администрации

Старооскольского городского округа

приказываю:

       1. Главному специалисту управления культуры Мамоновой О.А.

информировать руководителей учреждений культуры о проведении двадцать второго

этапа независимой оценки качества условий предоставляемых услуг следующими

учреждениями культуры:

- МБУК «Старооскольский театр для детей и молодежи» им. Б.И. Равенских»

(Сотникова О.В.);

- МБУ ДО «ДШИ им. М.Г. Эрденко № 1» (Костина Р.Ю.);

- МБУК «ЦКР Незнамовской сельской территории» (Ступицкая М.И.);

- МБУК «Старооскольский Дом ремесел» (Никишина Н.Н.);

- МБУК «Старооскольский творческо-методический Центр» (Котельникова С.В.);

- МАУК «Центр народных промыслов» (Белых И.В.);

- МКУК «Староосколький краеведческий музей» (Мищерина С.М.);

- МКУК «Старооскольский художественный музей» (Боклагова Г.Л.).

        2. Руководителям учреждений культуры:

 2.1. изучить материалы о проведении независимой оценки качества условий

оказания услуг учреждениями  культуры: «Методика независимой оценки качества

условий оказания услуг учреждениями культуры», «Анкета для изучения мнения

получателей услуг в организациях культуры», а также  «Показатели, характеризующие

общие критерии оценки качества условий оказания услуг организациями культуры».

         2.2. подготовить учреждения культуры к проведению независимой оценки

качества условий оказания услуг и предоставить информацию о готовности к

30 апреля 2022 года.

          3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

начальника управления культуры Сухенко Е.В.

Начальник управления культуры                  И.К. Серянкина